

MR Andersen ApS

Algade 83 - 85
5500 Middelfart
CVR-nr. 31575567

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Niels Bjørn Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MR Andersen ApS
Algade 83 - 85
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31575567
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Bjørn Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med herre- og konfektionstøj i detailledet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018 udviser et resultat på 419 t.kr. og en egenkapital på 2.257 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.139.249	2.040.154
Personaleomkostninger	1	(1.527.482)	(1.507.451)
Af- og nedskrivninger		<u>(33.150)</u>	<u>(33.150)</u>
Driftsresultat		578.617	499.553
Andre finansielle indtægter		63	57
Andre finansielle omkostninger		<u>(34.893)</u>	<u>(34.934)</u>
Resultat før skat		543.787	464.676
Skat af årets resultat	2	<u>(124.540)</u>	<u>(104.143)</u>
Årets resultat		<u>419.247</u>	<u>360.533</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>311.247</u>	<u>254.733</u>
		<u>419.247</u>	<u>360.533</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.968	87.018
Indretning af lejede lokaler		2.327	5.427
Materielle anlægsaktiver	3	59.295	92.445
Andre værdipapirer og kapitalandele		456.000	470.000
Andre tilgodehavender		23.885	23.623
Finansielle anlægsaktiver	4	479.885	493.623
Anlægsaktiver		539.180	586.068
Råvarer og hjælpematerialer		2.829.360	2.827.956
Varebeholdninger		2.829.360	2.827.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.648	87.143
Periodeafgrænsningsposter		52.788	52.042
Tilgodehavender		166.436	139.185
Likvide beholdninger		380.627	181.898
Omsætningsaktiver		3.376.423	3.149.039
Aktiver		3.915.603	3.735.107

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.024.449	1.713.202
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		2.257.449	1.944.002
Udskudt skat		4.808	7.632
Hensatte forpligtelser		4.808	7.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.855
Langfristede gældsforpligtelser		0	20.855
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		20.855	34.740
Modtagne forudbetalinger fra kunder		214.169	203.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.637	458.772
Skyldig selskabsskat		106.258	100.792
Anden gæld		919.427	964.462
Kortfristede gældsforpligtelser		1.653.346	1.762.618
Gældsforpligtelser		1.653.346	1.783.473
Passiver		3.915.603	3.735.107

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.713.202	105.800	1.944.002
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	311.247	108.000	419.247
Egenkapital ultimo	125.000	2.024.449	108.000	2.257.449

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.415.042	1.404.832
Pensioner	79.353	70.646
Andre omkostninger til social sikring	33.087	31.973
	1.527.482	1.507.451
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	127.364	105.478
Ændring af udskudt skat	(2.824)	(1.335)
	124.540	104.143
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	457.834	138.995
Kostpris ultimo	457.834	138.995
Af- og nedskrivninger primo	(370.816)	(133.568)
Årets afskrivninger	(30.050)	(3.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	(400.866)	(136.668)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.968	2.327

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	365.800	23.623
Tilgange	0	262
Kostpris ultimo	365.800	23.885
Opskrivninger primo	104.200	0
Årets opskrivninger	(14.000)	0
Opskrivninger ultimo	90.200	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	456.000	23.885
